
 

 

 

 

1 

 

 

2019年２月14日 

各  位 

サンフロンティア不動産株式会社 

（コード番号：8934 東証第一部） 
 
 

 
 

当社グループが運営する「日和ホテル舞浜」（公式サイト http://hiyori-hotel.sunfrt.co.jp/ja/）は、「Hotels.com™

（ホテルズドットコム）」が発表した「Loved by Guests awards お客様が選ぶ人気宿アワード 2019」を受賞 

いたしましたのでお知らせいたします。 

 

「Hotels.com™（ホテルズドットコム）」は、世界最大のオンライン旅行会社「エクスペディア・グループ」の

子会社で、インターネット経由の宿泊予約システムのパイオニアです。運営サイトの規模は世界最大級であり、

200 超の国と地域の数十万軒の宿泊施設を、各国の言語や文化に合わせてローカライズした Web サイトから 

24 時間いつでも、パソコンやスマートフォンで気軽に予約することができます。 

 

「Hotels.com™ Loved by Guests awards-お客様が選ぶ人気宿アワード 2019」は、世界各国の宿泊施設を実際に

利用されたお客様だけが投稿できるゲストレビューに基づき、その評価が特に高い宿泊施設に対して贈られる

もので、当社グループが運営する「日和ホテル舞浜」の口コミ評価は★9.4 点/10 点と、お客様から高いご評価

を賜りました結果、受賞させていただくこととなりました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Hotels.com™  Loved by Guests award お客様が選ぶ人気宿アワード 2019 

「日和ホテル舞浜」が受賞しました 

30種類以上の朝食バイキング 

裸足が気持ち良い！琉球畳の床 

POLA アロマエッセゴールド 

http://hiyori-hotel.sunfrt.co.jp/ja/
http://hiyori-hotel.sunfrt.co.jp/ja/


 

 

 

 

2 

 

「日和ホテル舞浜」は「心温かいホテル」をテーマに、「お客様の声によって成長するホテル」として、2017

年７月に開業いたしました。開業以来、お客様からいただくご意見・ご感想を何よりも大切に、真摯に受けと

め、貴重な「改善の機会」として、ホテルの従業員のみならず全スタッフで共有し、グループホテルの品質向上

につとめております。この度、2019 年１月 21 日に発表いたしました「OZmall アワード 2019」の口コミ年間ラ

ンキング日本全国第１位（詳しくはこちらをご覧ください）に続き、お客様の高いご評価に基づく、このような

貴重な賞を賜りましたことは、当ホテルの従業員と当社グループにとりまして、大変ありがたく、光栄に感じ 

ております。そして、口コミをお寄せくださいましたお客様には、心から深く感謝を申し上げます。 

 

日本政府が掲げる、2020 年の訪日外国人 4,000 万人の目標に向け、今後より一層、訪日外国人が増加するこ

とが見込まれ、このようにインターネットを経由した宿泊施設の予約もますます増加すると考えられます。世

界最大のクチコミ・プラットフォームを提供する「TrustYou（トラスト・ユー）」によると、「95％の旅行者は、

予約を確定させる前にクチコミを読んでいる」「3.9 倍以上の確率で、同じ価格帯のホテルであれば、クチコミ

評価の高いホテルが予約される」とあり、ホテルを予約するにあたり、口コミ評価が高い影響力を持っている 

ことが伺えます。 

今後とも「日和ホテル舞浜」と当社グループ運営ホテルにおいて、お客様からいただいた声を最も大切に、 

心温かい従業員のおもてなしによって、お客様へ快適な時間をお過ごしいただけるよう、更なるサービス品質 

の向上に努めてまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【ホテルのご紹介】 

日和ホテル舞浜（公式サイト http://hiyori-hotel.sunfrt.co.jp/ja/） 

所在地 千葉県浦安市東野 2-25-8 

交 通 首都高速湾岸線「浦安」下り出口より直進１分 

JR 京葉線・武蔵野線「舞浜」駅より無料送迎バスで５分 

客室数 80 室 

＜各種サービス＞ 

選べる+αのアメニティサービス（HIYORI HAPPY プレゼント）、

無料のお夜食（カップラーメンバー）、30 種類以上の朝食バイキ

ング、シモンズ製ベッド、空気清浄機、ヘアドライヤー＆ヘアア

イロン、フットマッサージャー、靴乾燥機 他 
以上 

 

＜本件のお問い合わせ先＞ 
サンフロンティア不動産株式会社 経営企画部  
TEL： ０３－５５２１－１５５１ ／ E-mail： ir-contact@sunfrt.co.jp  

ツインルーム ワクワク２段ベッドルーム 

https://www.sunfrt.co.jp/latest/files/1901_0003/20190121.pdf
http://hiyori-hotel.sunfrt.co.jp/ja/
mailto:ir-contact@sunfrt.co.jp

